
Strona 1 z 2 
 

 

Znak: AG.I.272.1.17.2018                                                                                Kielce, dn. 6 września 2018 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2017, poz.1579 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 6 września 2018 r. o godz. 12.00 dokonano 
otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Prace remontowe 
w obiektach Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach” 

 
W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 
 
w zakresie CZĘŚCI I – Remont schodów zewnętrznych bud. C ŚUW” 

Nr 
oferty 

Firma, nazwa oraz adres Wykonawcy: 
Cena oferty 

(brutto): 

Oferowany 
okres gwarancji 
na materiały 

Oferowany 
okres rękojmi 
na wykonane 

roboty 
budowlane 

1 
EKO BUD Hurtownia i Usługi Budowlane, 
ul. Arkuszowa 106 A, 01-934 Warszawa – 

CZĘŚĆ I 
9 934,08 zł 36 miesięcy 36 miesięcy 

 
w zakresie CZEŚCI II – Remont rampy i schodów bud. przy ul. Skrajnej 61 

Nr 
oferty 

Firma, nazwa oraz adres Wykonawcy: 
Cena oferty 

(brutto): 

Oferowany 
okres 
gwarancji na 
materiały 

Oferowany 
okres rękojmi 
na wykonane 

roboty 
budowlane 

1 
EKO BUD Hurtownia i Usługi Budowlane, 
ul. Arkuszowa 106 A, 01-934 Warszawa – 

CZĘŚĆ II 
10 626,99 36 miesięcy 36 miesięcy 

 
w zakresie CZEŚCI III – Malowanie pomieszczeń warsztatu samochodowego oraz cechowni ŚUW” 

Nr 
oferty 

Firma, nazwa oraz adres Wykonawcy: 
Cena oferty 

(brutto): 

Oferowany 
okres rękojmi 
na wykonane 

roboty 
budowlane 

1 
EKO BUD Hurtownia i Usługi Budowlane, 
ul. Arkuszowa 106 A, 01-934 Warszawa - 

CZĘŚĆ III 
15 575,35 12 miesięcy 

2 
P.B.U.H „MAGAD” Paweł Jastrząb, 

ul. Warszawska 166/32, 25-414 Kielce –  
CZĘŚĆ III 

13 883,77 36 miesięcy 

 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na realizację powyższego zadania zamierza przeznaczyć kwotę 
22 000,00 zł. 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: dla każdej z Części – do 14 grudnia 2018 r. 



Strona 2 z 2 
 

Wynagrodzenie należne Wykonawcy za wykonanie przedmiotu poszczególnej umowy –  zostanie uregulowane 

przez Zamawiającego przelewem do 31.12.2018 r. po otrzymaniu prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę 

faktury VAT na Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach, na wskazane konto Wykonawcy. 

 

 
 


